様式第２(協業組合)

年　　　月　　　日

福井県知事　殿

設立しようとする協業組合の住所および名称

発起人　住所

　　　　氏名（名称）

協 業 組 合 設 立 認 可 申 請 書

　中小企業団体の組織に関する法律第５条の１７第１項の規定により協業組合の設立の認可を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。

記

１　定款

２　協業計画書

３　事業計画書

４　役員たるべき者の氏名および住所を記載した書面

５　設立趣意書

６　組合員たるべき者の名簿および加入申込書

７　組合員たるべき者がすべて組合員となる資格を有する者であることを発起人が誓約した書類

８　収支予算書

９　創立総会の議事録の謄本

備考　発起人は、全員について記載すること。